
R$ 1.279.080,67

CNPJ: 05.676.777/0001-94 R$ 94.668,60

DATA DA MEDIÇÃO: 01/12/23 Período: 23/03/2023 a 01/12/2023 R$ 985.777,13

R$ 198.634,94

TOMADA DE PREÇOS Nº: 14/2021

EMPENHO Nº: 16531/2021

MEDIÇÃO ATUAL DO ITEM                                                                        
Serviços Executados

Quant. Medida do Item (%)
Valor Medido do Item 

(R$)
Valor Total do Item 

(R$)
Nº DA MEDIÇÃO VALOR TOTAL  DA 

MEDIÇÃO (R$)
% DA MEDIÇÃO (Relação 

ao Global)

10 94.668,60R$      7,40%

1 - TERRAPLENAGEM 8,07% R$ 8.580,00 R$ 8.580,00 09 91.310,18R$      7,14%

2 - PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA 7,64% R$ 86.088,60 R$ 86.088,60 08 91.310,18R$      7,14%

3 - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 0,00% R$ 0,00 R$ 0,00

07 91.310,18R$      7,14%

06 171.923,46R$    13,44%

05 R$ 198.435,17 15,51%

04 R$ 57.615,26 4,50%

03 R$ 64.963,26 5,08%

2 R$ 64.363,26 5,03%
R$ 94.668,60

1 R$ 59.877,58 5,03%

Marcelo de Melo

Engenheiro Civil - CREA PR 140.584/D

TOTAL DA MEDIÇÃO =

CONTROLE GLOBAL DO CONTRATO

Total da Medição:

Medições Anteriores

CONTRATO Nº: 139/2021 Saldo Contratual:

Medição Nº: 10

OBRA: Pavimentação Poliédrica _ Vila Esmeralda - Marquezita - Bento Munhoz RESUMO DO CONTRATO

EMPRESA CONTRATADA: K EMPREENDIMENTOS E OBRAS LTDA Total do Contrato:

PLANILHA DE MEDIÇÃO DE SERVIÇOS

Assinatura eletrônica - Identificador: 51407f9c-ab78-4e80-abe6-59f8ab9f1b57 - Página 1 / 3



 

 

Assinatura eletrônica - Identificador: 51407f9c-ab78-4e80-abe6-59f8ab9f1b57 - Página 2 / 3



Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador: 
https://matelandia.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=51407f9c-ab78-4e80-abe6-59f8ab9f1b57

Assinatura eletrônica - Identificador: 51407f9c-ab78-4e80-abe6-59f8ab9f1b57 - Página 3 / 3


	med 10.pdf (p.1)
	foto med 10.pdf (p.2)

		2023-12-01T16:43:17-0300
	Paraná
	Assinado por: Marcelo de Melo Documento assinado Digitalmente - Lei Federal 14.129/2021 | Decretos Municiais 4.301/23 e 4.302/23
	Teste


		2023-12-04T08:23:30-0300
	Paraná
	Assinado por: Ernesto Bado Documento assinado Digitalmente - Lei Federal 14.129/2021 | Decretos Municiais 4.301/23 e 4.302/23
	Teste


		2023-12-04T10:13:02-0300
	Paraná
	Assinado por: Maximino Pietrobon Documento assinado Digitalmente - Lei Federal 14.129/2021 | Decretos Municiais 4.301/23 e 4.302/23
	Teste




